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Erməni vandallarının xara-
bazara çevirdikləri tarixi yurdla-
rımızın bərpası, inkişaf axarına 
qovuşması, sosial-iqtisadi dirçəlişi 
indi Azərbaycanın qarşısın-
da duran ən mühüm vəzifədir. 
Dövlətimizin başçısı hər zaman 
bütün məsələlərdə olduğu kimi, 
bu istiqamətdə də aydın planlara, 
strateji hədəflərə malikdir.

Əzəli yaşayış sahələrimizdə 
tariximizi, mədəniyyətimizi və 
iqtisadiyyatımızı yenidən can-
landırmaq üçün bu ərazilərə 
mərhələli şəkildə, sektorlar üzrə 
investisiya qoyuluşlarının və 
digər sərmayələrin cəlb edilməsi 
qarşıya prioritet istiqamət kimi 
qoyulub. 

Prezident İlham Əliyevin 2 
fevral 2021-ci il tarixli sərəncamı 
ilə təsdiqlənən “Azərbaycan 
2030: sosial-iqtisadi inkişafa 
dair Milli Prioritetlər”də də bütün 
bunlarla bağlı bir sıra əhəmiyyətli 

məqamlar diqqət çəkir. Adı 
çəkilən strategiyada işğaldan 
azad edilən ərazilərə böyük 
qayıdışın reallaşdırılması, Qara-
bağın dirçəlişinə nail olunması 
vəzifəsi xüsusi yer tutur. Bununla 
əlaqədar Milli Prioritetlərdə deyilir: 
“Azərbaycanın ərazi bütövlüyü-
nün təmin olunması xalqımızın 
çoxəsrlik tarixində möhtəşəm yer 
tutur. Dövlət sərhədlərini bərpa 
etməklə Azərbaycan xalqı son 
bir əsrdə hərbi və diplomatik 
sahədə ən böyük zəfərə nail 
oldu. Qələbənin əbədiləşdirilməsi 
üçün öz doğma torpaqlarından 
köçkün düşən insanların vətənə 
qayıdışı təmin olunmalıdır. Bu 
Böyük Qayıdış vətəndaşlarımızın 
işğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
dayanıqlı məskunlaşmasında 
və bu ərazilərin ölkənin iqtisadi 
fəaliyyətinə qoşulmasında bir 
körpü olacaqdır.

Regionda yeni beynəlxalq 
və regional nəqliyyat-logistika 
dəhlizinin bərpa olunması 
ölkəmizin qlobal bazarlara çıxış 
imkanlarını artırmaqla yanaşı, 
işğaldan azad edilmiş ərazilərin 
inkişafına əhəmiyyətli təkan 
verəcəkdir”.

“Azərbaycan 2030: sosi-
al-iqtisadi inkişafa dair Mil-
li Prioritetlər”də Qarabağın 
dirçəlişinin reallaşdırılması ilə 
bağlı, həmçinin bildirilir ki, əvvəlki 
dövrlərdə olduğu kimi, işğaldan 
azad edilən ərazilərə qayıdan 
insanların təhlükəsiz yaşayışı 
reallaşdırılmalı, bu region ölkənin 
ən abad guşələrindən birinə 
çevrilməlidir. Müasir həyatın 
əsası olan layiqli yaşayışın 
bərpası üçün bütün sahələrdə 
quruculuq gerçəkləşdirilməlidir. 
Bu, stimullar əsasında və 

dövlət-özəl tərəfdaşlığının 
inkişafı çərçivəsində həyata 
keçirilməlidir. Yalnız belə şəraitdə 
işğaldan azad olunan ərazilərin 
Azərbaycanın böyük gələcəyinə 
tam inteqrasiyasını reallaşdırmaq 
mümkündür.

Bu prioritetin uğurla icrası 
üçün isə, ilk növbədə, dayanıqlı 
məskunlaşmanın aparılmasına və 
iqtisadi fəaliyyətə reinteqrasiyanın 
həyata keçirilməsinə nail olunma-
lıdır.

Artıq ölkədə bu istiqamətdə 
tədbirlərə başlanılıb. İşğaldan 
azad edilən ərazilərdə mülki 
idarəetmənin düzgün, çevik 
və səmərəli şəkildə həyata 
keçirilməsi məqsədilə dövlətimizin 
başçısı İlham Əliyevin yanvarın 
19-da imzaladığı fərmana əsasən 
Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin xüsusi nümayəndələri 
institutu təsis olunub, fevralın 
4-də imzaladığı fərmana əsasən 
isə xüsusi nümayəndəliklər haq-
qında Əsasnamə təsdiqlənib. 

Həmin sənədlərdə xüsu-
si nümayəndəliklərin statusu, 
fəaliyyət istiqamətləri, hüquq 
və vəzifələri müəyyənləşdirilib, 
onların fəaliyyətinin təşkili 
məsələləri tənzimlənib, xüsu-
si nümayəndəliklərə müvafiq 
inzibati ərazi vahidlərində bir sıra 
məsələlər, o cümlədən ərazilərin 
perspektiv inkişafının təmin 
edilməsi, mülkiyyətin mühafizəsi, 
dövlət və bələdiyyə əmlakından 
səmərəli istifadəsi, sahibkarlıq, 
şəhərsalma, tikinti fəaliyyətinin 
təşkili, ətraf mühitin qorunması, 
nəqliyyat və yol infrastrukturunun 
inkişafı və digər məsələlər həvalə 
olunub.

Dövlətimizin başçısının 27 
yanvar 2021-ci il tarixli sərəncamı 
ilə Aydın Kərimovun Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin Şuşa 
rayonunda xüsusi nümayəndəsi 
təyin edilməsi də yuxarıda 
adı çəkilən fərmanın icrası 
istiqamətində atılan addımlardan 
biridir.

Ölkə rəhbərinin tapşırığı ilə 
hazırda işğaldan azad edilən 
ərazilərdə infrastrukturun qurul-
ması, tikinti, abadlıq işlərinin apa-
rılması, kiçik və orta sahibkarlığın 
inkişafına dəstək göstərilməsi 
istiqamətində hazırlıq işləri görü-
lür, yeni layihələr hazırlanır. 

Qarabağın bərpası, 
dirçəldilməsi istiqamətində 
Prezident İlham Əliyevin tap-
şırıq, göstəriş və tövsiyələri ilə 
atılan mühüm addımlar sırasın-
da Qarabağ Dirçəliş Fondunun 
yaradılması, Füzuli-Şuşa yolunun 
çəkilməsi, Füzuli aeroportunun 
təməlinin qoyulması böyük önəm 
daşıyır. 

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev yanvarın 26-da Rəşad 

Nəbiyevi nəqliyyat, rabitə və 
yüksək texnologiyalar naziri təyin 
olunması ilə əlaqədar videofor-
matda qəbul edərkən yuxarıda 
vurğulanan məsələr barədə ətraflı 
danışıb, eyni zamanda, işğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə yaşıl 
enerji zonasının, günəş və külək 
enerjisi növlərinin yaradılması 
üçün hər cür imkanın mövcudlu-
ğunu, su resurslarımızın kifayət 
qədər geniş həcmli olmasını 
xatırladaraq, bu işlərə xarici 
tərəfdaşları, investorları cəlb 
etməyin, habelə yerli şirkətlərə 
şərait yaratmağın zəruriliyini də 
vurğulayıb. 

Dövlətimizin başçısı çıxı-
şında azad edilmiş torpaqlarda 
bərpa işlərinin aparılması zamanı 
mütləq yüksək texnologiyalar-
dan istifadə olunması vacibliyini 
xatırladıb. Ölkə rəhbəri hazırda 
minalardan təmizləmə prosesinin 
getdiyini qeyd edərək, bununla 
bərabər şəhərsalma layihələrinin 
hazırlandığını da diqqətə çatdırıb. 

Həmçinin, bu iş yekunlaşandan 
sonra artıq praktiki inşaat işlərinə 
start veriləcəyini, infrastruktur 
layihələri ilə yanaşı, nəqliyyat 
və texnologiyalar sahələrinin də 
diqqət mərkəzində saxlanılacağı-
nı qeyd edib. 

Yeri gəlmişkən, Qarabağ-
da quruculuq işlərinin aparıl-
ması üçün 2021-ci ilin dövlət 
büdcəsində 2,2 milyard manat 
vəsait xərclənməsi nəzərdə tutu-
lub. Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin 2020-
ci ilin yekunlarına həsr olunan 
videokonfrans şəklində keçirilən 
müşavirədə dediyi kimi: “Bizim 
planlarımız böyükdür. Müharibə 
başa çatıb. Bərpa işləri artıq baş-
lanıb və bu, onu göstərir ki, bizim 
sözümüzlə əməlimiz arasında bu 
dəfə də heç bir fərq yoxdur. Biz 
demişdik ki, torpaqlar işğaldan 
azad olunandan sonra bu tor-
paqları tezliklə bərpa edəcəyik. 
Mən bu yaxınlarda demişdim ki, 
biz Qarabağ bölgəsində cənnət 
yaradacağıq və sözümdə duru-
ram. Bizim hamımızdan asılıdır 
ki, bu sözlər yerinə yetirilsin. 
Ona görə 2021-ci il bu baxımdan 
çox əlamətdar olmalıdır. Məhz 
2021-ci ildə Azərbaycan xalqı və 
bütün dünya görəcək ki, bizim 
niyyətimiz həyatda öz əksini 
tapır, bizim planlarımız həyatda 
gerçəkləşir. Keçmiş köçkünlərə 
tezliklə öz doğma torpaqlarına 
qayıtmağı arzulayıram. Hər halda 
Azərbaycan dövləti əlindən gələni 
edəcək ki, bu gün daha da yaxın-
laşsın. Vahid Azərbaycan dövləti 
bundan sonra uğurla, inamla 
inkişaf edəcəkdir”.

Bu istiqamətdə bir sıra mühüm 
qərarlar qəbul edən Prezident 
İlham Əliyevin 4 yanvar  2021-ci 

il tarixli fərmanı ilə işğaldan azad 
edilmiş ərazilərdə dayanıqlı 
məskunlaşma üçün müasir və 
layiqli həyatın təmin edilməsi, 
bütün sahələrdə quruculuq-
bərpa və abadlıq işlərinin 
aparılması, habelə təhlükəsiz 
yaşayışın, səmərəli fəaliyyətin 
və rifahın davamlı artmasının 
dəstəklənməsi məqsədilə “Qa-
rabağ Dirçəliş Fondu” yaradılıb. 
Bu fond Azərbaycan Respubli-
kasının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərinin bərpası və yenidən 
qurulması, habelə dayanıqlı iqti-
sadiyyata və yüksək rifaha malik 
regiona çevrilməsi istiqamətində 
həyata keçirilən tədbirlərə 
maliyyə dəstəyi göstərilməsini və 
sərmayələrin cəlb edilməsini, bu 
sahədə dövlət-özəl tərəfdaşlığının 
inkişafını təmin edən, eləcə 
də ölkə daxilində, habelə ölkə 
xaricində zəruri təşviqat işlərini 
həyata keçirən publik hüquqi 
şəxsdir.

Dövlət başçısının tap-

şırığına əsasən, işğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə yaşıl 
enerji zonasının yaradılması 
məqsədilə bərpaolunan enerji 
mənbələrindən istifadə ilə bağlı 
da özəl investisiyaların cəlb 
olunması üçün investorlarla 
müzakirələr aparılır. Bunlarla 
yanaşı, ənənəvi enerji resursla-
rından elektrik enerjisi istehsalı 
sahəsinə də özəl investisiyaların 
cəlb olunması istiqamətində işlər 
davam etdirilir. 

Qarabağın dirçəlişində 
erməni quldurlarından xilas 
olunan torpaqların minalardan 
təmizlənməsi mühüm önəm 
daşıyır. Azərbaycan Prezi-
denti İlham Əliyev işğaldan 
azad olunan ərazilərimizin 
minalardan təmizlənməsini 
Qarabağın dirçəldilməsinə 
başlanan ilk gündən diqqətdə 
saxlayıb. Dövlətimizin başçısı 
fevralın 4-də Vüqar Süleymanovu 
Minatəmizləmə Agentliyinin İdarə 
Heyətinin sədri vəzifəsinə təyin 
olunması ilə əlaqədar videofor-
matda qəbul edərkən, bu barədə 
deyib: “Azad edilmiş torpaqlar-
da minatəmizləmə işləri birinci 
dərəcəli vəzifədir. Bu vəzifə icra 
olunmadan hər hansı bir inkişaf-
dan söhbət gedə bilməz. Hətta 
hazırda yolların, dəmir yolunun 
çəkilişi ilə bağlı işləri də biz ancaq 
istehkamçılar o əraziləri minalar-
dan təmizləyəndən sonra görə 
bilirik. Odur ki, orada istənilən 
fəallıq, istənilən inkişaf minalar-
dan təmizləmə işindən asılıdır. 
Ona görə, biz həm sürəti artırma-
lıyıq, eyni zamanda, minalardan 
təmizləmə işi elə aparılmalıdır 
ki, yenə də deyirəm, o işlər başa 
çatandan sonra hər hansı bir 
təhlükə olmasın”.

Hazırda Minatəmizləmə 
Agentliyi minatəmizləmə 
əməliyyatlarında həm Türkiyə 
istehsalı olan avadanlığa üstünlük 
verir, həm də Avropanın aparı-
cı şirkətlərinin məhsullarından 
istifadə edir. Qardaş ölkənin 
minatəmizləyənləri artıq Qara-
bağda mina və partlamamış hərbi 
sursatın təmizlənməsi ilə məşğul 
olur. Rusiya da bu fəaliyyətlərdə 
iştirak edir.

Prezident İlham Əliyev Qa-
rabağın dirçəlişi ilə bağlı bütün 
fikirlərində əhalinin işğaldan azad 
edilən ərazilərə qayıdışının, da-
yanıqlı məskunlaşma və iqtisadi 
fəaliyyətə reinteqrasiyanın təmin 
olunmasının düşünülmüş, planlı 
şəkildə, ardıcıllıqla, ən yüksək 
standartlar səviyyəsində həyata 
keçirilməsinə böyük həssaslıqla 
yanaşır. Bu baxımdan istehkam-
çıların fəaliyyətləri yekunlaşan-
dan sonra növbəti mərhələdə 
işğal nəticəsində vurulan ziyanın 
qiymətləndirilməsi işinə başlamaq 
nəzərdə tutulur. 

Qeyd edək ki, Prezident 
İlham Əliyev hələ 44 günlük 
müharibə zamanı işğal faktına, 
habelə işğal zamanı törədilən 
barbarlığa, həmçinin müharibə 
və insanlıq əleyhinə cinayətlərə 
görə cinayətkarların lazımi 
formada cəzasını alacaqlarını, 

Ermənistan dövlətinin vurulan 
ziyanın əvəzinin ödənilməsinə 
məcbur ediləcəyini bildirib. Ona 
görə də vəhşicəsinə dağıdıl-
mış evlərin bərpasından əvvəl 
sənədləşdirilməsi, maddi sü-
but kimi tanınmasının həyata 
keçirilməsi mühüm vəzifələrdən 
biri kimi planlaşdırılıb. 

Xatırladaq ki, işğaldan 
azad edilən ərazilərimizdə 
dağıdılmış infrastrukturun, o 
cümlədən enerji infrastrukturunun 
bərpası və yenidən qurulması 
məqsədilə həyata keçiriləcək 
irimiqyaslı layihələrdə Dövlət-
Sahibkar Tərəfdaşlığının İnkişafı 
Mərkəzinin (DÖST) mexanizminin 
tətbiqi imkanlarından da yararlan-
maq nəzərdə tutulub. Həmçinin 
hazırda həmin torpaqlarda biznes 
qurmaq istəyən sahibkarların 
biznes layihələrinin Kiçik və Orta 
Biznesin İnkişafı Agentliyində 
(KOBİA) baxılması qərara alınıb. 

Bütün bunlarla bərabər, Enerji 
Məsələlərini Tənzimləmə Agent-
liyi tərəfindən hazırda işğaldan 
azad edilən ərazilərdə əvvəllər 
mövcud olmuş və tamamilə 
dağıdılmış enerji güclərinin 
bərpası istiqamətində müvafiq 
istiqamətdə işlər aparılır. 

İşğaldan azad edilən 
ərazilərin minalardan 
təmizlənməsi prosesi başa 

 çatandan sonra kritik yol 
xətlərinin bərpasına başlanacaq. 
Bu, yaşayış sahələri arası gediş-
gəlişi və digər vacib təminatların 
təchiz olunmasını asanlaşdı-
racaq. İçməli su, sanitariya və 
irriqasiya sistemlərinin yenidən 
qurulması prosesi isə insanların 
həyat səviyyəsinin yaxşılaşması-
na və sonrakı mərhələdə iqtisadi 
baxımdan ailə-ev təsərrüfatlarının 
canlanmasına töhfə verəcək. 

İlkin sosial-iqtisadi inkişa-
fın vacibliyi postkonflikt dövrdə 
insanların mərhələli şəkildə 
köçürülməsinə və yardım asılılı-
ğından qısa zamanda azad olma-
larına gətirib çıxarır. Belə halda 
isə təhsil, səhiyyə və telekommu-
nikasıya obyektlərinin koordinasi-
yalı bərpası insanların adaptasiya 
prosesini sürətləndirir. Paralel 
şəkildə əhalinin məşğulluğunun 
artırılması məqsədilə kiçik və 
orta bizneslərin dəstəklənməsi, 
bilavasitə ev təsərrüfatlarının 
inkişafına səbəb olacaq 
təşəbbüslərin artırılması 
məqsədəuyğun sayılır. Bundan 
əlavə, iqtisadi canlanmaya töhfə 
verəcək bank və turizm sektorla-
rına da xüsusi diqqət göstərilməsi 
mühüm önəm daşıyır. 

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Qarabağ quruculuq 
mərkəzinə çevrilir

Bu fikirlər Azərbaycan 
Respublikasının Birinci vitse-pre-
zidenti, Heydər Əliyev Fondunun 
 prezidenti Mehriban xanım Əliyevaya 
məxsusdur. Birinci xanım həmin  
fikirləri  ICESCO tərəfindən elan olu-
nan “Qadınlar ili” çərçivəsində “Qa-
dınlar və qızlar elmdə” Beynəlxalq 
Günü münasibətilə təşkil olunmuş 
videokonfrans formatında tədbirdə 
çıxışı zamanı dilə gətirdi.

Qeyd edək ki, adı çəkilən tədbir 
BMT Baş Assambleyasının qəbul 
etdiyi, 11 fevral tarixini “Qadınlar 
və qızlar elmdə” Beynəlxalq Günü 
elan edən qətnaməyə uyğun olaraq 
təşkil edilmişdi. İstər BMT-nin, 
istərsə də Azərbaycan ilə uzun 
illərdir çox məhsuldar və konstruk-
tiv əməkdaşlıq edən ICESCO-nun 
2021-ci ili “Qadınlar ili” elan etməsi 
çox tarixi və əlamətdar bir hadisədir. 
Çünki bu gün həyatın bütün ağırlıq-
ları, yükü, demək olar ki, qadınların 
çiyinləri üzərindədir.  Bu gün dünya-
da hər cür fiziki və mənəvi təzyiqlərə, 
zorakılıqlara məruz qalanlar da 

məhz zərif cinsin nümayəndələri 
olan qadınlardır.

Bu gün dünyanın elə bir nöqtəsi, 
elə bir coğrafiyası yoxdur ki, orada 
qanlı qarşıdurmalar, qırğınlar, 
vətəndaş müharibələri, terror akt-
ları, aclıq, səfalət, insanlıq dramları 
yaşanmasın. Həmin  qanlı qarşıdur-
maların, bu insanlıq dramlarının baş 
qurbanları da yenə qadınlardır. Odur 
ki, ilin istənilən gününü, təqvimin 
istənilən ilini qadınlara ayırsalar, həsr 
etsələr belə, yenə də azdır.

Qadınlar, zərif cinsin 
nümayəndələri hər zaman,  xü-
susi diqqətə, həssas münasibətə, 
qayğıya layiqdirlər, belə demək 
mümkünsə, möhtacdırlar. Bu 
istiqamətdə  atılan istənilən müsbət 
addım da  yalnız və yalnız alqışa, 
təqdirə layiqdir. Çox sevindirici 
və qürurverici haldır ki, tarixən bir 
çox zülmlərə, insanlıq dramlarına 
məruz qalan, elə təkcə 1988-ci ildən 
2020-ci ilin sonlarına qədər 32 illik 
qanlı münaqişənin odundan–alo-
vundan keçən Azərbaycan qadını 

hər məqamda öz mərdanələyi, 
qəhrəmanlığı ilə seçilmiş, 
fərqlənmişdir, kişilərlə çiyin-çiyinə, 
kürək-kürəyə olmuş, çalışmışdır.

Bəli, 32 illik münaqişəyə son 
qoyan tarixi 44 günlük İkinci Vətən 
müharibəsində də Azərbaycan 
qadını, Azərbaycan qızları bir 
andaca müsəlləh əsgərə çevrildilər, 
müharibənin qalibiyyətlə başa çatması 
üçün əllərindən gələni əsirgəmədilər. 
İkinci Vətən müharibəsinin das-
tan yazan qəhrəmanları arasında 
Azərbaycan qadınları, Azərbaycan 
xanımları da oldu… 

Qanlı Naftalan – Qaşaltı, Gəncə, 
Bərdə teraktlarının  əsas qurban-
larından bir çoxu yenə Azərbaycan 
qadını oldu.  Amma, insanlıq 
əleyhinə olan bu barbarlıq, vandallıq 
aktları, ümumən 32 illik münaqişə 
Azərbaycan qadınının, Azərbaycan 
xanımının əzmini, iradəsini qıra, sın-
dıra bilməmiş, əksinə, onu düşmənə 
qarşı daha əzmkar, daha barış-
maz etmişdir. Bəli, 44 günlük tarixi 
Qələbədə baş qəhrəmanlardan biri 

də məhz Azərbaycan qadını oldu. 
Qürur və iftixar nümunəsi!

İstər ilk, cəmi 23 aylıq 
Cümhuriyyət  dönəmində, istərsə də 
artıq 30 illiyini qeyd etməyə hazırlaş-
dığımız ikinci müstəqillik dövründə 
qadın siyasəti Azərbaycan dövlətinin 
baş, əsas prioritetlərindən biri və 
birincilərindən olmuşdur. Mehriban 
xanımın da vurğuladığı kimi, istər 
müsəlman – Şərq aləmində, istərsə 
də dünyada, bir çox oturuşmuş 
dövlətlərdən öncə, qadına seçib 
və seçilmək hüququ verən məhz 
Azərbaycan dövləti olmuşdur. 

Bu, Azərbaycan qadınına, 
bütövlükdə qadına verilən dəyərin, 
ehtiramın başlıca nümunələrindəndir. 
Bu, bizim iftixar  tariximizdir.

Bu gün Azərbaycanda savadlılıq 
səviyyəsi 100 faizə yaxındır. Qadın-
lar ölkəmizdə ali təhsil ocaqlarında 
magistrlərin 54 faizini, fəlsəfə dok-
torlarının 51 faizini, elmlər doktoru 
dərəcəsinə malik olanların 46 faizini 
və elmi tədqiqatçıların 56 faizini 
təşkil edir. Azərbaycan Milli Elmlər 

Akademiyasının ümumi kollektivinin 
59 faizi qadınlardan ibarətdir.

Bununla yanaşı, sürətlə dəyişən 
dünyamızda qızların təhsili və 
onların elm sahəsində iştirakı yeni 
çağırışlara müvafiq olmalıdır. Dünya-
da elm, texnologiya, mühəndislik və 
riyaziyyat fənləri üzrə təhsil alanların 
35 faizi qızlardır. Bizim ölkədə bu 
rəqəm 40 faizdir, yəni orta dünya 
göstəricisindən artıqdır.

Həmçinin, bir çox azərbaycanlı 
qadın elmə böyük töhfələr verib və 
onlar elm sahəsi ilə məşğul olan qız-
lar və gənc xanımlar üçün əsl ilham 
mənbəyidir. Lakin bu gün ən vacib 
məsələ qızların və gənc xanımların 
iştirak səviyyəsinin yaxşılaşdırılması 
üçün münbit şəraitin yaradılmasının 
davam etdirilməsi və elm sahəsində 
gender boşluğunun doldurulmasıdır.

 Geniş və məzmunlu çıxışında bu 
məqamlara toxunan Mehriban xanım 
“Bir nümunə olaraq bu yaxınlarda 
BMT-nin İnkişaf Proqramı ilə bərabər 
başladığımız “Qadınlar elm, texno-
logiya, mühəndislik və riyaziyyatda” 

adlı mentorluq proqramını qeyd edə 
bilərəm ki, burada məqsəd tələbə və 
gənc xanımların həmin sahədə uğur 
qazanmış nümunəvi şəxslərlə təmas 
yaratması və onlara təhsil və karyera 
sahəsində çağırışların öhdəsindən 
gəlmək üçün məsləhətlərin 
verilməsidir” – deyərək,  bildirmişdir 
ki, elm, texnologiya və innovasiya 
dünyada cəmiyyətlərin sosial-iqtisadi 
inkişafının aparıcı qüvvəsidir.

Birinci vitse-prezident sonra 
“ICESCO-nun xoşməramlı səfiri 
qismində mən bütün üzv dövlətlərə 
bu sahələrə daha çox sərmayə yatır-
mağa, habelə zəruri siyasət və birgə 
fəaliyyət planları işləyib hazırlamağa 
dair çağırış edirəm. Biz qadınlar və 
qızların sabahın əmək bazarında 
lazımi bacarıqlara yiyələnmələri 
üçün innovativ maliyyə mexanizmləri 
yaratmalıyıq” – deyə Azərbaycanın 
bu mənada öz töhfəsini verməyə 
hazır olduğunu bəyan etmişdir.

 Birinci vitse-prezident, həmçinin 
bildirmişdir ki, hazırda Azərbaycan 
dövləti qarşısında azad olun-

muş ərazilərin canlandırılması və 
azərbaycanlı məcburi köçkünlərin 
doğma yurdlarına təhlükəsiz qayı-
dışının təmin edilməsi kimi nəhəng 
vəzifə dayanır. Bəli, deyildiyi kimi, biz 
bunun da öhdəsindən gələcəyik. Biz 
dağıdılmış şəhərləri və kəndləri də 
bərpa edəcəyik. Biz orada məktəblər 
tikəcəyik. Biz yalnız müsəlmanlara 
deyil, bütün dinlərə məxsus mədəni 
irsi bərpa edəcəyik.

Biz işğal zamanı zərər görmüş 
mədəni irs abidələrinin vəziyyətinin 
qiymətləndirilməsində  ICESCO-nun 
Azərbaycan hökuməti ilə birgə 
çalışmağa hazır olduğunu yüksək 
qiymətləndiririk. Eyni zamanda, 
ICESCO-nun Azərbaycanda re-
gional nümayəndəlik təsis etməsi 
imkanının nəzərdən keçirilməsinə 
görə xüsusi minnətdarlığımızı 
bildiririk. Həmin nümayəndəlik digər 
sahələrlə yanaşı, qadınlar və qızların 
elmdə rolunun artırılmasına konkret 
diqqət yetirməklə elm sahəsində 
əməkdaşlığımızı gücləndirə bilər. Bəli, 
belə də olacaq, Azərbaycan dövləti, 
Azərbaycan qadını bu məsələdə də 
öz sözünü deyəcək, töhfəsini verəcək, 
Azərbaycan modelini yaradacaqdır. 
Bizim hədəflərimiz böyükdür və bu 
hədəflərə mütləq şəkildə çatacağıq, 
necə ki, zaman-zaman çatmışıq 
və çatırıq. 44 günlük tarixi Zəfər də 
bunun şanlı bir nümunəsidir.

Jalə ƏLİYEVA,  
Milli Məclisin Ailə, qadın və  

uşaq məsələləri komitəsinin 
sədr müavini

Hədəflərimiz də böyükdür,  
onlara çatmaq əzmimiz də...

“Mən yalnız onunla fəxr etmirəm ki, dünya-
da ilk dəfə, – bir əsrdən öncə, – sənaye üsulu ilə 
neft quyusunun qazıldığı, Şərqdə ilk operanın 
açıldığı və ən vacib olan, müsəlman dünyasında 
ilk demokratik respublikanın yaranmasına görə 
tanınan ölkədənəm. Azərbaycan həm də 1918-
ci ildə qadınlara seçmək və seçilmək hüququnu 
verən ilk ölkələrdən biri olaraq tarixə düşmüşdür. 
Qızların təhsilinə gəldikdə isə müsəlman Şərqində 
ilk dünyəvi qızlar məktəbi azərbaycanlı xeyriyyəçi 
Zeynalabdin Tağıyev tərəfindən 1901-ci ildə mənim 
doğulduğum Bakı şəhərində yaradılmışdır…”.
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